MIEMBROS DE COMITES DE SELECCIÓN

Empre	EMPRESA DE GENERACION ELECTRICA MACHUPICCHU S.A.			Periodo:		AGOSTO 2025
N°	Nro. del Proceso de selección	Nombre del Proceso de selección	Miembros del Comité de selección que elaboraron las bases	Usuario que elabora los términos de referencia o Especificaciones Técnicas Documento de designación	Documento de designación	Fecha de designación
10	Concurso Público de Servicios CPS-002-2025 EGEMSA-1	DE TRANSMISION	Titulares Presidente:Sr. Carlos Ernesto Vidal López Integrantes:Sr. Jorge Aguilar Villa Sr. Carlos Yuzef Echegaray Castillo Suplentes Sr. Walter Llancay Cjuiro Sr. Henry Fernandez Guevara Sr. Fernando Flórez López	Sr. Carlos Ernesto Vidal López	Resolución G-051-2025	11/08/2025
11	Concurso Público de Servicios CPS-001-2025 EGEMSA	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES DE EGEMSA	Titulares Presidente:Sra. Gladys Rivera Espinoza Integrantes:Sr. Fernando Sánchez Iruri Sr. Carlos Yuzef Echegaray Castillo. Suplentes Sr. Edelmar Percy Zapata Días Srta. Vilma Francisca Mamani Díaz Sr. Fernando Flórez López	Sra. Gladdys Rivera Espinoza	Resolución G-054-2025	14/08/2025